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KUVENDI I KOMUNES

N€ baz€ t€ nenit 12.2 shkronja d) t€ Ligjit pdr Vet€qeverisjr:n Lokale nr.03/.L-040, nenit 8 te Ligjir
per dhenien ne shfryezim dhe kembimin e prones s€ paluajtshme te Kornunes nr.04/L-144, ne
pajtim me nenin 2 te Rregullores QRK 2312013 per per,:aktirnin e procr:durave te dhenies n€

shfrytezim dhe k€mbimin e prones se paluajtshme te Komunes, si ,Che ne baze te nenit 15.2
shkronja d) t€ Statutit te Komunes nr.0l-l/298-10, Kuvendi i Komunes r;e Podujeves, ne
mbledhjen e mbajtur me 28 mars 201 8, mori:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KoMISIoNIT VLERESUES Pfr]R DHENIEN E
PRONAVE TE PAI,UAJ'I'SHME TE KOMUNES ]\T SHFRITTIi]ZIN,I

Neni I
Themelohet Komisioni vleresues per zbatimin e proceduraLve per dh€nien ne shfrytezim
afatshkurter dhe afatgjate t€ pronave te paluajtshme te Konun€s. ne kete perberje:

L Hamdi Jaha, nga Ekzekutivi i Komun€s
2. Durim Salihu, nga Ekzekutivi i Komun€s
3. Yezir Januzi, nga Ekzekutivi i Komunes
4. Afrim Shabani, nga Ku'vendi i Komun€s
5. Florent Hasani, nga Kuvendi i KomunCs
6. Arber Blaku, nga Kuvendi i Komunds
7. Demokrat Beqiri, nga Shoqeria Civile

Kryesuesi i Komisionit zgjedhet me shumicen e votave t€ anetardve te l(etij komisioni.

Neni 2
Detyrat dhe p€rgjegjesite e Komisionit jane te percaktuara ne nenet 8 rjhe 9 te l-igjit p€r dhenien
ne shfrytezim dhe k€rrrbimin e prones se paluajtshme te llomunes si dhe n6 llregulloren QRK
2312013 per p€rcaktirrin e procedurave te dhenies ne slrfrytezim dhe kembimin e pron€s s€
paluajtshme t€ Komunds.

Neni 3
Drejtorite dhe sh€rbimet perkatese te Adntinistrates se Konunes, Konrisionit vleresues iofrojne
perkrahje dhe ndihm€ teknike - profesionale gjate procesitte vleresimit pr5r dhr€nie te prones se
pal uajtshme ne shfrytezi nr.

Neni 4
Vendimi hyn ne fuqi 15 ditd pas regjistrimit ne zyren e protokollit te lr{inistrise se Administrimit
te Pushtetit Lokal si dhe publikintit ne ueb faqen zy,rtare te l(omunes.
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